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Årsredovisning och revisionsberättelse för Ostkustbanan 
2015 AB 2021 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår föreslå kommunstyrelsen föreslå 
kommunfullmäktige besluta att 

1. Kommunens ombud till årsstämman i Ostkustbanan 2015 AB ska 

• fastställa resultat- och balansräkning 

• behandla resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen 

• bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2021. 

Ärendet i korthet 
Ostkustbanan 2015 AB har överlämnat sin årsredovisning för 2021 till ägarna. 
Revisionen har avgett en revisionsberättelse. 

Förvaltningens övervägande 
Bolaget bildades i syfte att verka för en utbyggnad av dubbelspår och 
snabbtågsstandard på Ostkustbanan, sträckan Gävle-Sundsvall-Härnösand. 

Sedan 2020 äger Ånge Kommun 100 aktier i Ostkustbanan 2015 AB á 100 kr styck 
för en totalsumma om 10 000 kr och lämnar ett årligt driftsbidrag om 30 000 kr. 

Enligt revisorernas uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
Ostkustbanan 2015 AB:s finansiella ställning per den 31 december 2021 och av 
dess finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen.  

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

De bedömer att den interna kontrollen varit tillfredsställande. 

De tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktör 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
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Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar vardag 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar hälsa. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar gemenskap 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar kompetens 

 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar natur 

 Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 

OBS! Ska beslutet ej skickas, ta bort detta fält och rubriken ”Beslutet skickas till” 
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